

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛ ІНВЕСТСТРОЙ»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ – (35230309)

Замовник - Управління освіти і науки виконавчого комітету міської ради

Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛ ІНВЕСТСТРОЙ»

Договір № 88 від "01" червня 2018р.

Найменування будівництва та його адреса - Поточний ремонт по заміні вікон в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 мкр-н. 7-й Зарічний, 7 в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської обл.

**ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ ПОСЛУГ\***

За листопад 2018 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	157.29847	157.29847	34.58902 ✓
у тому числі:			
1. Поточний ремонт по заміні вікон в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 мкр-н. 7-й Зарічний, 7 в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської обл.	157.29847	157.29847	34.58902
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	156.58039	156.58039	34.10942 ✓
2. Інші витрати	0.71808	0.71808	0.47960 ✓
Податок на додану вартість (ПДВ)	31.45969	31.45969	6.91780 ✓
<b>Всього вартість виконаних послуг з ПДВ</b>	<b>188.75816</b>	<b>188.75816</b> ✓	<b>41.50682</b> ✓

М. П. Замовник

Кріпак Т.П.

" dd " 11 2018 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

Кодинець А.А.

" dd " 11 2018 року

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛ ІНВЕСТСТРОЙ»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ – (35230309)

Замовник - Управління освіти і науки виконавчого комітету міської радиГенпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛ ІНВЕСТСТРОЙ»

Договір № 88 від "01" червня 2018 року

Найменування будови та її адреса - Поточний ремонт по заміні вікон в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 мкр-н. 7-й Зарічний, 7 в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської обл.

Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 2**  
**приймання виконаних будівельних робіт**

за листопада 2018 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторис 2-1-1 на загальнобудівельні роботи</b>								
	<b>Розділ . Демонтажні роботи</b>								
1	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	2.39	58.54	58.54	-	139.91	4.67

1	2	3	4
2	Перевезення сміття до 30 км Разом по розділу Демонтажні роботи  <b><u>Розділ . Оздоблювальні роботи</u></b>  Вікна	C311-30-М варіант 1	т
3	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	PH19-25-1	м3
4	Вата мінеральна Техноблок товщ,50мм	C114-1-У варіант 4	м3
5	Облицювання укосів листами вологостійкого гіпсокартону шир.140мм	PH11-39-2	100м2
6	Саморіз 4,0x25	C111-136-1	шт
7	Гвинти самонарізні 3,5x25	C111-1850-1 варіант 2	шт
8	Гвинти самонарізні 3,5x9,5	C111-1850-1 варіант 3	шт
9	Листи гіпсокартонні, вологостійкі товщ.12мм	C111-1689 варіант 2	м2
10	Установлення монтажних кутиків	EH15-47-5 H2, H5=1, 15	100м
11	Кутик монтажний	C1545-269 варіант 5	м
12	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	EH15-182-1 к2,5=1,15	100м2
13	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	EH15-182-3 к2,5=1,15	100м2
14	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів шир.350мм по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	PH12-49-5	100м2
15	Улаштування кутиків декоративних захисних	PH7-31-1	100м
16	Кутик декоративний захисний	C1545-269 варіант 4	м

5	6	7	8	9	10
2.39	520.00	-	<u>520.00</u>	1242.8	-
			-		-
				1382.71	<u>4.67</u>
					-
0.262	779.09	779.09	-	204.12	<u>5.7</u>
			-		-
0.26724	1004.93	-	-	268.56	-
			-		-
0.161392	13624.53	11413.68	-	2198.89	<u>54.63</u>
			-		-
288.2	0.57	-	-	164.27	-
			-		-
461.12	0.15	-	-	69.17	-
			-		-
461.12	0.14	-	-	64.56	-
			-		-
16.947	47.12	-	-	798.54	-
			-		-
1.1528	877.87	877.87	-	1012.01	<u>26.87</u>
			-		-
121.044	10.40	-	-	1258.86	-
			-		-
0.462	6122.52	3092.01	-	2828.6	<u>40.81</u>
			-		-
0.462	3522.84	916.44	-	1627.55	<u>11.41</u>
			-		-
0.462	4545.47	1840.86	-	2100.01	<u>24.3</u>
			-		-
1.1528	548.10	548.10	-	631.85	<u>19.23</u>
			-		-
121.044	26.37	-	-	3191.93	-
			-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	Клей монтажний Рідкі цвяхи білий	C1550-38-1 варіант 3	л	2.882	244.80	-	-	705.51	-
	Разом по розділу Оздоблювальні роботи							17124.43	182.95
	<b><u>Розділ . Зовнішнє оздоблення</u></b>								
18	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів (зовнішніх укосів)	PH11-41-1	100м2	0.012	9715.37	5474.21	-	116.58	1.67
19	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	PH20-5-1	100м2	1.88	4420.02	2895.36	-	8309.64	163.56
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							8426.22	165.23
								26933.36	352.85
I.	<b>Разом прями витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів")</b>		грн.					<b>26933.35</b>	<b>352.85</b>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					13649.22	
	- заробітна плата		грн.					12041.33	
	- вартість експлуатації машин		грн.					1242.80	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	-
II.	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>6119.39</b>	<b>37.07</b>
III.	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					-	-
IV.	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b>							-	-
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					<b>33052.74</b>	<b>389.92</b>
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	<b>Інші супутні витрати</b>							-	-
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					<b>33052.74</b>	<b>389.92</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д 1.1- 1:2013 п 5.8.16	грн.					1056.68	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д 1.1- 1:2013 п 5.8.16	грн.					479.60	✓
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					34109.42	✓
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					34589.02	✓
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					34589.02	✓
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д 1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					6917.80	✓
	Всього за актом		грн.					41506.82	✓
									<u>389.92</u>
									<u>389.92</u>
									<u>389.92</u>



М. П. Замовник



М. П. Генпідрядник (підрядник)

*Т.П. Крипак*

Крипак Т.П.

" 11 " 2018 року



Кодинець А.А.

" 11 " 2018 року

*Роботи виконані у повній обсязі*  
*Директор КСМЗ*  
*Спеціаліст А.В. Корнієнко*

*Інженер АГТ*  
*Т.В. Корнієнко*

Поточний ремонт по заміні вікон в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 мкр-н. 7-й Зарічний, 7 в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської обл.

**Підсумкова відомість ресурсів  
(витрати - по факту)**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	352.85	34.13				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3.3					
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	37.07	57.50				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	389.92					
		Середній розряд робіт	розряд	3.3					
		<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>							
4	+С311-30-М варіант 1	Перевезення сміття до 30 км	т	2.39	520				
					1242.80				
		Разом по розділу II	грн.		1242.80				
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
5	&C111-136-1	Саморіз 4,0x25	шт	288.2	0.57	0.56	-	0.01	
					164.27	161.39	-	2.88	

1	2	3	4
6	+С111-219 варіант 3	Гіпсові в'язучі Г-3 (клей Перфлікс)	т
7	+С111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2
8	+С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л
9	+С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг
10	+С111-1689 варіант 2	Листи гіпсокартонні, вологостійкі товщ.12мм	м2
11	+С111-1843 варіант 1	Сталеві деталі риштувань	т
12	&С111-1850-1 варіант 2	Гвинти самонарізні 3,5х25	шт
13	&С111-1850-1 варіант 3	Гвинти самонарізні 3,5х9,5	шт
14	+С111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit СТ 225	кг
15	+С114-1-У варіант 4	Вата мінеральна Техноблок товщ.50мм	м3
16	+С1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3
17	+С1545-269 варіант 4	Кутик декоративний захисний	м
18	+С1545-269 варіант 5	Кутик монтажний	м



5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0 08230992	<u>4335</u> 356.81	<u>4250.00</u> 349.82	- -	<u>85</u> 6.99	
0.5082	<u>195.36</u> 99.28	<u>191.53</u> 97.34	- -	<u>3.83</u> 1.94	
6 66666	<u>18.56</u> 123.73	<u>18.20</u> 121.33	- -	<u>0.36</u> 2.40	
29.106	<u>42</u> 1222.45	<u>41.18</u> 1198.59	- -	<u>0.82</u> 23.86	
16.947	<u>47.12</u> 798.54	<u>46.20</u> 782.95	- -	<u>0.92</u> 15.59	
0.06768	<u>42351.55</u> 2866.35	<u>42036.28</u> 2845.02	- -	<u>315.27</u> 21.33	
461.12	<u>0.15</u> 69.17	<u>0.15</u> 69.17	- -	- -	
461.12	<u>0.14</u> 64.56	<u>0.14</u> 64.56	- -	- -	
166.32	<u>14.48</u> 2408.31	<u>14.20</u> 2361.74	- -	<u>0.28</u> 46.57	
0.26724	<u>1004.93</u> 268.56	<u>985.23</u> 263.29	- -	<u>19.7</u> 5.27	
0.02268	<u>2244</u> 50.89	<u>2200.00</u> 49.90	- -	<u>44</u> 0.99	
121.044	<u>26.37</u> 3191.93	<u>25.85</u> 3128.99	- -	<u>0.52</u> 62.94	
121.044	<u>10.4</u> 1258.86	<u>10.20</u> 1234.65	- -	<u>0.2</u> 24.21	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C1550-38-1 варіант 3	Клей монтажний Рідкі цвяхи білий	л	2.882	<u>244.8</u> 705.51	<u>240.00</u> 691.68	- -	<u>4.8</u> 13.83	
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>13649.22</b>	<b>13420.42</b>	-	<b>228.80</b>	

Склав спеціаліст з проектно-кошторисної роботи \_\_\_\_\_ Жмурко Л.В.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Поточний ремонт по заміні вікон в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 мкр-н. 7-й Зарічний, 7 в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської обл.

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1  
на загальнобудівельні роботи**

Номер позиції л. к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	<b>I блок.</b> Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<b>II блок.</b> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	<b>III блок.</b> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр. 4хгр. 5	грн.	грн. гр. 6хгр. 7	грн.	грн. (гр. 8+гр. 9)* 0,22	грн / люд-год	грн. гр. 4хгр. 11	грн. гр. 8+гр. 10+ гр. 12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	PH20-40-1	2,39	<u>1.956</u> 4.67	0.12	<u>0.2347</u> 0.56	57.5	<u>13.50</u> 32.27	<u>58.54</u> 139.91	15.85 37.88	2.73	<u>5.34</u> 12.76	<u>34.69</u> 82.91
13	PH19-25-1	0,262	<u>21.744</u> 5.7	0.092	<u>2.0004</u> 0.52	57.5	<u>115.03</u> 30.14	<u>779.09</u> 204.12	<u>196.71</u> 51.54	2.26	<u>49.14</u> 12.87	<u>360.88</u> 94.55
15	PH11-39-2	0,161392	<u>338.484</u> 54.63	0.088	<u>29.7866</u> 4.81	57.5	<u>1712.73</u> 276.42	<u>11413.68</u> 1842.08	<u>2887.81</u> 466.07	2.16	<u>731.13</u> 118	<u>5331.67</u> 860.49
20	EH15-47-5	1,1528	<u>23.3105</u> 26.87	0.088	<u>2.0513</u> 2.36	57.5	<u>117.95</u> 135.97	<u>877.87</u> 1012.01	<u>219.08</u> 252.56	2.16	<u>50.35</u> 58.04	<u>387.38</u> 446.57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
22	ЕН15-182-1	0,462	88.343 40.81	0.088	7.7742 3.59	57.5	447.02 206.52	3092.01 1428.51	778.59 359.71	2.16	190.82 88.16	1416.43 654.39
23	ЕН15-182-3	0,462	24.702 11.41	0.088	2.1738 1	57.5	124.99 57.75	916.44 423.4	229.11 105.85	2.16	53.36 24.65	407.46 188.25
24	РН12-49-5	0,462	52.596 24.3	0.088	4.6284 2.14	57.5	266.14 122.96	1840.86 850.48	463.54 214.15	2.16	113.61 52.49	843.29 389.6
25	РН7-31-1	1,1528	16.68 19.23	0.12	2.0016 2.31	57.5	115.09 132.68	548.10 631.85	145.90 168.19	2.73	45.54 52.5	306.53 353.37
28	РН11-41-1	0,012	139.116 1.67	0.088	12.2422 0.15	57.5	703.93 8.45	5474.21 65.69	1359.19 16.3	2.16	300.49 3.61	2363.61 28.36
29	РН20-5-1	1,88	87 163.56	0.12	10.44 19.63	57.5	600.30 1128.56	2895.36 5443.28	769.05 1445.82	2.73	237.51 446.52	1606.86 3020.9
<b>Разом:</b>			<b>352.85</b>		<b>37.07</b>		<b>2131.72</b>	<b>12041.33</b>	<b>3118.07</b>		<b>869.6</b>	<b>6119.39</b>

**Крім того:**

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (2131,72 + 12041,33 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (2131,72 + 12041,33 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (2131,72 + 12041,33 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

$$\text{Разом загально виробничі витрати: } 6119,39 + 0 + 0 + 0 = 6119,39 \text{ грн.}$$

Склав спеціаліст з проектно-кошторисної роботи

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Жмурко Л.В.